

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

SEÇÃO DE CONTRATOS

Cumprimento do art. 16 da Lei nº 8.666/93, art 1º-VI, Lei 9.755/98, e art 1º, IX, "a" c/c 2º, XXI e XXII da I.N. 28/99, do TCU.

MÊS: **Setembro - 2010**

**MATERIAL DE CONSUMO**

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRICÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Laja Ltda - ME	05.887.870/0001-48	2010NE000343	1	Carimbos até 10cm³	Unid	5	7,00	35,00
			2	Carimbos de 10 a 20 cm³	Unid	1	10,00	10,00
			3	Carimbos acima de 20 cm³	Unid	10	12,00	120,00
			4	Carimbos redondos até 3 cm	Unid	2	11,00	22,00
			5	Carimbos redondos acima de 3 cm	Unid	1	13,00	13,00
			6	Carimbos Jet Print 20	Unid	4	23,00	92,00
			7	Troca de borracha	Unid	7	6,00	42,00
			8	Trocas de Almofada	Unid	5	9,00	45,00
			9	Cópia de chaves simples	Unid	3	4,00	12,00
			10	Chave sem modelo	Unid	1	8,00	8,00
			11	Aberturas de porta	Unid	2	10,00	20,00
Coifinox Com e Serviços Ltda	11.706.992/0001-93	2010NE000681	1	Lixeira Bau, em cantoneira 1 " 1/8.	Unid	2	1.500,00	3.000,00
A D. Bilio	04.935.430/0001-56	2010NE000617	1	Embalagem com 30G de chá de folhas de erva-doce	Unid	920	3,04	2.796,80
Designer Gráfica Ltda - ME	02.720.867/0001-47	2010NE000607	1	Cartilha de instrução para mesários, 300x210mm	Unid	15000	0,50	7.500,00
			2	Cartazes, tamanho A2 (420x600 mm)	Unid	1500	0,41	615,00
Empresa Brasileira e Tecnologia	03.506.307/0001-57	2010NE00024	1	Combustível Cartão Fuel Control	Litros	0	0,00	4.423,43
Mariana Mellio Ferreira EPP	07.051.892/0001-07	2010NE000658	1	Conector mini Motorola VHF, marc ARS UM-6	Unid	30	7,10	213,00
Guta Dist de Prods Alimentícios	01.663.647/0001-66	2010NE000310	1	Garrafão de 20L de água mineral	Unid	198	2,57	508,86
Guta Dist de Prods Alimentícios	01.663.647/0001-66	2010NE000311	1	Garrafão de 20L de água mineral	Unid	86	2,57	221,02

Informática Quality Com e Serv.	10.807.978/0001-13	2010NE000667	1	Apresentador multimídia sem fio com 4 funções	Unid	2	216,34	432,68
			2	Pen Drive, cap 32 GB	Unid	20	229,93	4.598,60
Gráfica e Edit São Francisco Ltda	02.747.476/0001-16	2010NE000606	1	Etiqueta auto-adesiva para veículos	Unid	9.500	0,39	3.705,00
			2	Cartilha para orientação de policiais, A6 (105x148mm)	Unid	4.750	0,68	3.230,00
Gráfica e Edit São Francisco Ltda	02.747.476/0001-16	2010NE000632	1	Cartilha para orientação de policiais, A6 (105x148mm)	Unid	1.079	0,88	949,52
Eliseu Ferreira de Santana - ME	09.657.790/0001-57	2010NE000545	1	Garrafa, tipo "Squeeze", em plástico, cor branca, 500ml	Unid	1	1.894,00	1.894,00
Masterkap Com de Capachos	08.457.452/0001-09	2010NE000565	1	Capacho/Tapetes personalizados em vinil entrelaçado	m²	65	90,00	5.850,00
Manancial Reobote Com de Alim	02.726.690/0001-96	2010NE000682	1	Pen Drive, Dingston 16GB DT100 Black	Unid	50	79,99	3.999,50
Manancial Reobote Com de Alim	02.726.690/0001-96	2010NE000683	1	Pente de memória, cap 1GB, tipo DDR,	Unid	200	102,30	20.460,00
			2	Pente de memória, cap 1GB, tipo 240 vias	Unid	20	64,49	1.289,80
Eliseu Santos de Oliveira - ME	05.318.448/0001-71	2010NE000473	1	Garrafão de água mineral de 20 L	Unid	28	4,00	112,00
S M Com de Bebidas e Generos	02.881.863/0001-40	2010NE000561	1	Garrafão de água mineral de 20 L	Unid	10	4,40	44,00
Liggo Inform e Conectiviedade Lt	07.607.407/0001-20	2010NE000663	1	Servidor de impressão, suporte a Windows, 01 porta Fast	Unid	20	175,00	3.500,00
MJS Ind de Confecções Ltda	04.034.176/0001-15	2010NE000412	1	Camiseta em malha fria (PV), 67% poliéster e 33%	Unid	500	5,15	2.575,00
MJS Ind de Confecções Ltda	04.034.176/0001-15	2010NE000497	1	Camiseta em malha fria (PV), 67% poliéster e 33%	Unid	16.604	4,07	67.578,28
Guta Dist de Prods Alimentícios	01.663.647/0001-66	2010NE000635	1	Pact 100 unid de copo descartável para café	Pact	600	1,29	774,00
Guta Dist de Prods Alimentícios	01.663.647/0001-66	2010NE000636	1	Pact 100 unid de copo descartável para água	Pact	240	1,29	309,60
								<b>140.999,09</b>

**BENS PERMANENTES**

<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ</b>	<b>EMPENHO</b>	<b>ITEM</b>	<b>DISCRIÇÃO</b>	<b>UNID</b>	<b>QUANT</b>	<b>V.UNI.</b>	<b>V.TOTAL</b>
Pituba Com e Serviço Ltda - EPP	10.473.774/0001-93	2010NE000328	1	Impressora HP - LaserJet M2-727	Unid	3	2.465,00	7.395,00
R & L Ind e Com de Art de	10.302.648/0001-76	2010NE000576	1	Persiana em lâmina vertical de 90mm	M²	346,07	39,36	13.621,32
<b>TOTAL</b>								<b>21.016,32</b>